
 
 

Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros - CNPJ: 08.148.421/0001-76 | AV. Getúlio Vargas, 1911 - Centro 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

       

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL  
PREGÃO PRESENCIAL – SRP Nº 6/2023-0057 

 

                 O Município de Pau dos Ferros – RN, através de seu pregoeiro, torna público a todos os 

interessados no Pregão Presencial – SRP n° 6/2023-0057, que tem como objeto Contratação de 

empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, 

incluindo-se todos os serviços de mecânica em geral, funilaria, pintura, tapeçaria, eletricidade, 

ar condicionado, caixa de câmbio e outros afins, com fornecimento de peças originais do 

fabricante ou fornecedor autorizado, a fim de atender toda frota de veículos pertencentes e/ou 

cedidos a Prefeitura Municipal de Pau  dos Ferros/RN, foi retificado o edital  ANEXO I -   Termo 

de Referência (Planilhas e Quantitativos), e portanto fica prorrogada a data de abertura do 
certame designada para o dia 22 de Setembro de 2023 às 09:00 horas, para o dia 09 de Outubro 
de 2023 às 09:00 h.                                                                                                                                                                                                                                                                                             

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto no Decreto n°. 3.555, de 08 de agosto de 
2000, Lei Federal n°. 10.520/2002, Decreto Municipal N° 1.313 de 23 de junho de 2014, Lei Federal 
N° 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas. 

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no site                                                                                                                                                                
http://paudosferros.rn.gov.br/licitacao.php e poderá ser solicitado através do e-mail: 
licitapmpf@gmail.com. As vistas estão franqueadas a partir da publicação deste Aviso, no horário 
de expediente, das 07h00min às 13h00min, na Sala da Gerência de Licitações situada na Avenida 
Getúlio Vargas n° 1.911, Centro – Pau dos Ferros/RN.  

 
 

 
                

                                                                     

Pau dos Ferros – RN, 21 de Setembro de 2023 

 

                                

__________________________________                                                            
DAVID JHENISON SOARES FERNANDES 

Pregoeiro                                                                                                                     

http://paudosferros.rn.gov.br/licitacao.php
mailto:licitapmpf@gmail.com

